様式第１号

放課後キッズクラブ運営事業者申請書

年  月  日

（あて先）

枚方市長

申請団体

所在地（事務所が複数ある場合には、主たる事務所の所在地）

名    称

代表者の氏名

印

電話番号  －    －

FAX  －    －

E－mail

URL http://www

 放課後キッズクラブの運営事業者として、放課後キッズクラブ運営事業 運営事業者募集要項

に基づき、下記のとおり申請します。

記

添付書類

 (１)事業計画書（様式第２号）

 (２)収支予算書（様式第３号）

  ・児童会室

  ・子ども教室

 (３)申立書（様式第４号）

 (４)共同事業体協定書（様式第５号）

 (５)申請にかかる誓約書（様式第６号）

 (６)法人の定款又は寄付行為の写し及び登記簿謄本

 (７)法人の代表者並びに役員の氏名・履歴

 (８)法人の現事業年度における事業計画書及び収支予算書

 (９)直近の３事業年度（現事業年度を含まず、それ以前の３事業年度）にかかる事業報告書

 (10)前事業年度の損益計算書、貸借対照表

 (11)納税証明書

 (12)運営事業の実績を有していることを証する書類等